
Zarządzenie Nr 1160/2025
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
z dnia 22 grudnia 2025 r.

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów na członków Siemianowickiej Rady Seniorów 
oraz określenia wzoru formularza zgłoszenia kandydatów na członków Siemianowickiej 
Rady Seniorów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), § 4 ust. 2 Statutu Rady Seniorów Miasta Siemianowice Śląskie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 255/2025 Rady Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 30 
października 2025r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Siemianowice Śląskie i 
nadania jej Statutu (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z dnia 12 listopada 2025 r., poz. 6291) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Miasta Siemianowice 
Śląskie w terminie od dnia 12.01.2026 roku do dnia 11.02.2026 roku (decyduje data wpływu 
zgłoszenia do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie lub data stempla pocztowego).

§ 2.1. Podmioty wymienione w art. 5c ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminny mogą zgłaszać do dwóch kandydatów zamieszkałych na terenie Siemianowic 
Śląskich.

2. Kandydatami na członka Rady poza osobami wskazanymi w ust. 1 mogą być osoby 
zamieszkujące na terenie Siemianowic Śląskich które zgłoszą swoją kandydaturę osobiście 
i uzyskają poparcie co najmniej 10 osób w wieku powyżej 60 lat, będących mieszkańcami 
Siemianowic Śląskich, oraz przedstawią charakterystykę swojej osoby, informację o pracy 
zawodowej lub społecznej, a także wizję pracy w Radzie.

3. Podmioty wskazane w  ust. 1 dokonują zgłoszenia kandydatów na formularzu 
zgłoszeniowym, którego wzór zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Mieszkańcy o których mowa w ust.2 dokonują zgłoszenia kandydatów na formularzu 
zgłoszeniowym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, zawierającym wzór 
listy poparcia kandydata.

§ 3. Każdy z kandydatów do Rady Seniorów Miasta Siemianowice Śląskie oświadcza o 
wyrażeniu zgody na kandydowanie.



§ 4. Zgłoszenia kandydatów do  Rady Seniorów Miasta Siemianowice Śląskie należy przesłać 
drogą pocztową lub dostarczyć, w terminie określonym w niniejszym zarządzeniu, na adres: 
Urząd Miasta Siemianowice Śląskie Kancelaria Podawcza, ul. Jana Pawła II 10, 41 - 100 
Siemianowice Śląskie z dopiskiem „Zgłoszenie kandydata do Rady Seniorów Miasta 
Siemianowice Śląskie”.

§ 5. Zgłoszenie złożone po terminie nie podlega rozpatrzeniu.

§ 6. Zgłoszenia kandydatów do Rady podlegają weryfikacji formalnej dokonywanej przez 
Komisję powołaną przez Prezydenta Miasta.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Seniorów.

§ 8. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta 
Siemianowice Śląskie.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń, a także na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Siemianowice Śląskie.

Prezydent Miasta
/-/ Rafał Piech

Zaparafowane:
Drugi Zastępca Prezydenta Miasta
/-/ Beata Gałecka

Pełnomocnik ds. Seniorów Główny Specjalista
/-/ Beata Łuczak

Sprawdzone pod względem formalnoprawnym:
Radca Prawny
/-/ Maciej Bieniak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1160/2025 
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
z dnia 22 grudnia 2025r.

  

                                           FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA
                                 DO RADY SENIORÓW MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE

                                       ……………………………………………………………………………………
 (pełna nazwa podmiotu zgłaszającego)

           …………………………………………………………………………………………. 
(dokładny adres podmiotu)

           .………………………………………………………………………………………….  
(dane kontaktowe: nr telefonu, adres mailowy)

  

                                                            Zgłaszamy kandydaturę

                                      …………………………………………………………………………………..
                                                           (imię i nazwisko kandydata)

                         DO RADY SENIORÓW MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE

Krótka charakterystyka kandydata,  informacja o pracy zawodowej lub społecznej,  a także 
wizja pracy w Radzie.

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………



…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

 

 
 

………………………….           Siemianowice Śląskie dnia………... …………………

   (Pieczęć podmiotu )                                                                  (podpisy osób uprawnionych) 
 
  
  

DANE KANDYDATA (wypełnia kandydat)

Imię i nazwisko

Numer telefonu

Adres e-mail*

Oświadczenie kandydata

Ja niżej podpisany/podpisana (imię i nazwisko)

……………………………………………………………………………..

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do  Rady Seniorów Miasta Siemianowice 
Śląskie .

Oświadczam,  że  zapoznałem/am  się  ze  Statutem  Rady  Seniorów  Miasta  Siemianowice 
Śląskie,  przyjętym  uchwałą  Nr  255/2025   Rady  Miasta  Siemianowice  Śląskie  z  dnia  30 
października 2025 r.w sprawie:  utworzenia Rady Seniorów Miasta Siemianowice Śląskie  i 
nadania jej Statutu (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z dnia 12 listopada 2025 r.,poz. 6291)

* dane nie są obowiązkowe, ale ułatwiają kontakt

       ………………………………                                             ……………………………..
          (miejscowość, data)                                           (podpis kandydata) 

 



                                              Oświadczenie kandydata

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Siemianowic Śląskich

     

           ………………………………                                                              ……………………………..
          (miejscowość, data)                                                             (podpis kandydata) 



INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH DOTYCZĄCA WYBORÓW DO RADY SENIORÓW MIASTA
 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE- ART.13

Co oznacza skrót 
RODO

Skrót RODO Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) [1]. 
Będziemy posługiwać się tym skrótem w dalszej części tej informacji.

Dane Administratora 
Danych

Administratorem danych osobowych jest Gmina Siemianowice Śląskie reprezentowana 
przez Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 10 (41-100 
Siemianowice Śląskie). Możecie się Państwo kontaktować z nim w następujący sposób: 
- listownie na adres: ul. Jana Pawła II 10, 41-100 Siemianowice Śląskie, 
- za pośrednictwem poczty elektronicznej: ratusz@um.siemianowice.pl 

Dane kontaktowe 
Inspektora Ochrony 
Danych

Z Inspektorem Ochrony Danych, można się skontaktować za pośrednictwem poczty 
elektronicznej: iod@um.siemianowice.pl, listownie na adres siedziby Administratora 

Cele przetwarzania 
danych osobowych

Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu: realizacji procedury wyboru członków 
Rady Seniorów Miasta Siemianowice Śląskie [2]
Dane osobowe w postaci numerów telefonów lub adresu e-mail są gromadzone 
i przetwarzane w celu kontaktu telefonicznego umożliwiającego załatwienia sprawy 
w sposób celowy, oszczędny i terminowy [3]
Archiwizacji [4]

Odbiorcy danych 
osobowych

Państwa dane osobowe mogą zostać udostępnione organom i podmiotom upoważnionym 
na podstawie przepisów prawa, mogą zostać udostępnione także innym odbiorcom, 
w szczególności podmiotom świadczącym usługi informatyczne, operatorom pocztowym 
lub kurierom w przypadku korespondencji papierowej

Okres przechowywania 
danych osobowych

Państwa dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celach do jakich zostały zebrane 
przez okres co najmniej 5 lat, licząc od dnia 1 stycznia roku następującego po roku 
zakończenia procedury wyborów i wyborze Rady Seniorów Miasta Siemianowice Śląskie.

Prawa osób, których 
dane dotyczą, w tym 
dostępu do danych 
osobowych

Posiadają Państwo prawo do: dostępu do danych osobowych Państwa dotyczących, 
sprostowania (poprawienia) danych, które są nieprawidłowe lub niekompletne, żądania 
ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, usunięcia swoich danych 
osobowych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, wycofania 
zgody

Prawo wniesienia 
skargi do organu 
nadzorczego

Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

Zautomatyzowane 
podejmowanie decyzji, 
profilowanie

Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji i nie będą profilowane. Państwa dane osobowe nie będą 
przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy lub do organizacji międzynarodowych

mailto:iod@um.siemianowice.pl
mailto:ratusz@um.siemianowice.pl


INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH DOTYCZĄCA WYBORÓW DO RADY SENIORÓW MIASTA
 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE- ART.13

Podstawa prawna

[1] Art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, ze zm.). 
[2] na podstawie art. 6 ust.1 lit. c RODO w związku z rozdziałem 2, Statutu Rady Seniorów 
Miasta Siemianowice Śląskie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 255/2025 Rady 
Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 30 października 2025 roku w sprawie utworzenia Rady 
Seniorów Miasta Siemianowice Śląskie oraz nadania jej statutu. 2 
[3] Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO, 
w związku z art. 44 ust. 3 pkt. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych.
[4] Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c w związku 
z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 
zakresu działania archiwów zakładowych

Pozostałe informacje

Na warunkach określonych w RODO, mają Państwo prawo w dowolnym momencie wnieść 
sprzeciw wobec przetwarzania swoich danych osobowych opartych na art. 6 ust. 1 lit. e 
RODO w tym profilowania na podstawie tych przepisów. W razie wniesienia takiego 
sprzeciwu nie będziemy mogli dalej przetwarzać Państwa danych osobowych, chyba że 
wykażemy istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, 
nadrzędnych wobec Państwa interesów, praw i wolności, lub podstaw do ustalenia, 
dochodzenia lub obrony roszczeń.



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 1160/2025
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
z dnia 22 grudnia 2025 r.

                                                 FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA
                                            DO RADY SENIORÓW MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE

Imię i nazwisko

Numer telefonu

Adres e-mail

Krótka charakterystyka kandydata, informacja o pracy zawodowej lub społecznej, a także 
wizja pracy w Radzie.

………………………………………………………………………………………………………………………………….…

……………………………………………………………………………………………………………………………….……

……………………………………………………………………………………………………………………………….……

………………………………………………………………………………………………………………………………….…

………………………………………………………………………………………………………………………………….…

………………………………………………………………………………………………………………………………......

……………………………………………………………………………………………………………………………...…….

…………………………………………………………………………………………………………………………………....

…………………………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………………………….

  

   ………………………..                                                                                  ………………………..
   (miejscowość, data)                                                                            (podpis kandydata)



Oświadczenie kandydata

Ja niżej podpisany/podpisana (imię i nazwisko)

…………………………………………………………………………

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do Rady Seniorów Miasta Siemianowice 
Śląskie.

Oświadczam,  że  zapoznałem/am  się  ze  Statutem  Rady  Seniorów  Miasta  Siemianowice 
Śląskie,  przyjętym  uchwałą  Nr  255/2025   Rady  Miasta  Siemianowice  Śląskie  z  dnia  30 
października 2025 r.w sprawie:  utworzenia Rady Seniorów Miasta Siemianowice Śląskie  i 
nadania jej Statutu (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z dnia 12 listopada 2025 r.,poz. 6291) 
oraz akceptuję jego warunki.

………………………..                                                                                  …………………
 (miejscowość, data)                                                                      (podpis kandydata)

  
                                                            

                                                        



        

  
                                                          Oświadczenie kandydata

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Siemianowic Śląskich

       ………………………………                                                              ……………………………..
          (miejscowość, data)                                                             (podpis kandydata) 

                                                           



                                                           
                                                            LISTA POPARCIA 
                                               DLA KANDYDATKI/KANDYDATA
                                   DO RADY SENIORÓW MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE

                                             My niżej podpisani zgłaszamy/popieramy:

                                         ……………………………………………………………………….
                                                                     imię i nazwisko

                     jako kandydatkę/kandydata do Rady Seniorów Miasta Siemianowice Śląskie

Lp.  Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.
UWAGA:  zgłoszenie  Kandydata  powinno  być  podpisane  przez  co  najmniej  10  osób 
pełnoletnich,  mających  ukończone  60  lat,  posiadających  miejsce  zamieszkania  na  terenie 
Miasta Siemianowice Śląskie.Wypełniony formularz należy przesłać lub złożyć w zamkniętej 
kopercie w Urzędzie Miasta w Kancelarii  Podawczej,ul. Jana Pawła II 10 z dopiskiem „Nabór 
do Rady Seniorów Miasta Siemianowice Śląskie”



INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH DOTYCZĄCA WYBORÓW DO RADY SENIORÓW MIASTA
 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE- ART.13

Co oznacza skrót 
RODO

Skrót RODO Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) [1]. 
Będziemy posługiwać się tym skrótem w dalszej części tej informacji.

Dane Administratora 
Danych

Administratorem danych osobowych jest Gmina Siemianowice Śląskie reprezentowana 
przez Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 10 (41-100 
Siemianowice Śląskie). Możecie się Państwo kontaktować z nim w następujący sposób: 
- listownie na adres: ul. Jana Pawła II 10, 41-100 Siemianowice Śląskie, 
- za pośrednictwem poczty elektronicznej: ratusz@um.siemianowice.pl 

Dane kontaktowe 
Inspektora Ochrony 
Danych

Z Inspektorem Ochrony Danych, można się skontaktować za pośrednictwem poczty 
elektronicznej: iod@um.siemianowice.pl, listownie na adres siedziby Administratora 

Cele przetwarzania 
danych osobowych

Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu: realizacji procedury wyboru członków 
Rady Seniorów Miasta Siemianowice Śląskie, na podstawie art.6 ust.1 lit. c) ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO), tj.  przetwarzanie jest niezbędne do 
wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, w związku z rozdziałem 
2, Statutu Rady Seniorów Miasta Siemianowice Śląskie, stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr.255/2025 Rady Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 30 października 2025 roku w sprawie 
utworzenia Rady Seniorów Miasta Siemianowice Śląskie oraz nadania jej statutu. 2. Do 
kontaktowania się z osobą, której dotyczą przetwarzane dane osobowe
3. Archiwizacji.

Odbiorcy danych 
osobowych

Państwa dane osobowe mogą zostać udostępnione organom i podmiotom upoważnionym 
na podstawie przepisów prawa, mogą zostać udostępnione także innym odbiorcom, 
w szczególności podmiotom świadczącym usługi informatyczne, operatorom pocztowym 
lub kurierom w przypadku korespondencji papierowej

Okres przechowywania 
danych osobowych

Państwa dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celach do jakich zostały zebrane 
przez okres co najmniej 5 lat, licząc od dnia 1 stycznia roku następującego po roku 
zakończenia procedury wyborów i wyborze Rady Seniorów Miasta Siemianowice Śląskie.

Prawa osób, których 
dane dotyczą, w tym 
dostępu do danych 
osobowych

Posiadają Państwo prawo do: dostępu do danych osobowych Państwa dotyczących, 
sprostowania (poprawienia) danych, które są nieprawidłowe lub niekompletne, żądania 
ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, usunięcia swoich danych 
osobowych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, wycofania 
zgody

Prawo wniesienia 
skargi do organu 
nadzorczego

Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

Zautomatyzowane 
podejmowanie decyzji, 
profilowanie

Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji i nie będą profilowane. Państwa dane osobowe nie będą 
przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy lub do organizacji międzynarodowych

mailto:iod@um.siemianowice.pl
mailto:ratusz@um.siemianowice.pl


INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH DOTYCZĄCA WYBORÓW DO RADY SENIORÓW MIASTA
 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE- ART.13

Podstawa prawna

[1] Art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, ze zm.). 
[2] Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. RODO w 
związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
[3] Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO, 
w związku z art. 44 ust. 3 pkt. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych.
[4] Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c w związku 
z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 
zakresu działania archiwów zakładowych

Pozostałe informacje

Na warunkach określonych w RODO, mają Państwo prawo w dowolnym momencie wnieść 
sprzeciw wobec przetwarzania swoich danych osobowych opartych na art. 6 ust. 1 lit. e 
RODO w tym profilowania na podstawie tych przepisów. W razie wniesienia takiego 
sprzeciwu nie będziemy mogli dalej przetwarzać Państwa danych osobowych, chyba że 
wykażemy istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, 
nadrzędnych wobec Państwa interesów, praw i wolności, lub podstaw do ustalenia, 
dochodzenia lub obrony roszczeń.


